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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

ANUNCI 
 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 

 
PLAÇA:  PERIODISTA 

PLANTILLA:  AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 26 d’abril de 2024, per tal de resoldre les 
al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ESPIN RODRIGUEZ, SONIA ***2956** 0 0 0 0 0 0 

GISTAU JIMENEZ , VERONICA ***0236** 0 0 0 0 0 0 

JORDA AGUT, ANNA ***1625** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

METAUTE GALLEGO, LORENA ***3939** 0 0 0 0 0 0 

ORTEGA INGLADA, INES ***9476** 0 0 0 0 0 0 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

JORDA AGUT, ANNA ***1625** 46,8 0,75 47,55 

ESPIN RODRIGUEZ, SONIA ***2956** 44,4 0 44,4 

GISTAU JIMENEZ , VERONICA ***0236** 37,2 0 37,2 

METAUTE GALLEGO, LORENA ***3939** 34 0 34 

ORTEGA INGLADA, INES ***9476** 32,8 0 32,8 
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PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a la persona aspirant que es detalla a continuació per a proveir en propietat  una plaça 
de PERIODISTA de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

JORDA AGUT, ANNA ***1625** 

 

 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat la plaça de 
Periodista de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, passaran 
automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

 

COGNOMS, NOM DNI 

ESPIN RODRIGUEZ, SONIA ***2956** 

GISTAU JIMENEZ , VERONICA ***0236** 

METAUTE GALLEGO, LORENA ***3939** 

ORTEGA INGLADA, INES ***9476** 

 

 

La persona proposada pel Tribunal Qualificador, haurà de complimentar la documentació 
administrativa que li serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 
 
Lleida, 29 d’abril de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


